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 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Laukkanen Simo 17:00 - 18:24 Puheenjohtaja  
 Laakso Matti 17:03 - 18:24 Varapuheenjohtaja  
 Heilala Anne 17:00 - 18:24 Jäsen  
 Kuotesaho Markus 17:00 - 18:24 Jäsen  
 Niemelä Henna 17:03 - 18:24 Jäsen  
 Niskanen Hanna 17:00 - 18:24 Jäsen  
 Laine Veijo 17:00 - 18:24 Varajäsen  

 
Muu Lehto Kauko 17:00 - 18:24 Kh:n puheenjohtaja  
 Pohjola Matti 17:00 - 18:24 Kh:n edustaja  
 Salmenkangas Riitta-Liisa 17:00 - 18:24 Valtuuston pj  
 Kaipio Satu 17:00 - 18:24 Esittelijä / 

pöytäkirjanpitäjä 
 

 Severinkangas Pertti 17:00 - 18:24 Kunnanjohtaja  
 

Poissa Lantto Risto Jäsen  
 Mehtomaa Kalle Nuorisovaltuuston 

edustaja 
 

 Pekkala Roope Nuorisovaltuuston 
edustaja 

 

 Lepistö Lauri Vs. kiinteistöpäällikkö  
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Simo Laukkanen Satu Kaipio 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

83 - 93 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus  
 
Olemme tänään tarkastaneet tämän kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun 
mukaiseksi. 
 
Siikajoki 30.9.2024 
 
 
 Markus Kuotesaho Matti Laakso 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
TEKN 24.09.2024 § 83    
      
 
 
 
Päätösehdotus Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
TEKN 24.09.2024 § 84    
      
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 
Päätösehdotus Valitaan kaksi toimielimen jäsentä tarkastamaan tämän kokouksen 

pöytäkirja. 
 
 Sovitun vuorojärjestyksen mukaan valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Markus 

Kuotesaho ja Matti Laakso.  
 Pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina. 

 
Päätös Päätös esityksen mukaan.  

 
Tämän pykälän käsittelyn jälkeen lautakunta kävi tutustumassa Paavolan 
monitoimitalon pihatyömaahan klo 17.06-17.28. 
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Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
TEKN 24.09.2024 § 85    
      
 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 
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Revonlahden asemakaavan jokimaiseman käyttöönotto kaikille kuntalaisille 
  
TEKN 24.09.2024 § 86    
137/10.02.08/2024    
 
 
Valmistelija Puistotyönjohtaja Jyrki Raatikainen 

 
17.6.2024 on www.kuntalaisaloite.fi -sivuston kautta saapunut seuraavan 
sisältöinen kuntalaisaloite: 
 
” Aiemmin Revonlahden asemakaavassa on ollut joenrantaan virkistysalue 
pitkin joenrantaa. Kun halutaan miettiä kunnan asukassatavuutta ja 
kehittämistä, voisiko ranta-alueen virkistysalueen kehittämistä ja 
toteuttamista miettiä toteutettavaksi aiemman suunnitelman mukaiseksi? 
Nykyisin kunnan omistamat ranta-alueet ovat rantatonttien asukkaiden 
käytössä. Ranta-alueita voisi hyödyntää kaikille asukkaille virkistysalueina, 
kävelytienä, kalastuspaikkoina ja soutuveneiden rantautumispaikkoina/-
säilytyspaikkoina.” 
 
Puistotyönjohtaja Jyrki Raatikainen on käsitellyt aloitteen esityksiä ja 
laatinut aloitteeseen seuraavanlaisen vastauksen: 
 
Siikajoen kunnan tekninen toimi (Jyrki Raatikainen) ja Sweco Ympäristö 
Oy (Mika Kemi) luokittelivat vuonna 2020 Revonlahden taajaman 
viheralueet ja laativat kirjallisen raportin: ”Asemakaava-alueiden 
viheralueidenhoitosuunnitelma 4 vaihe: Revonlahden taajaman 
asemakaava-alue” (6.3.2020)  osana Siikajoen kunnan Viherinfoa.  

Viherinfon raportti: 

2.2 Siikajoen kunnan maankäyttöstrategia 
Siikajoen kunnan maankäyttöstrategiassa Revonlahti on määritelty 
keskeisen sijaintinsa ansioista asumisen keskittymäksi, jossa 
asumistiheys, elinkeinot ja palveluiden määrä tuovat taajamamaista 
rakennetta.  
Viheralueiden suunnitelmallisen hoidon avulla kunnasta on mahdollista 
tehdä viihtyisämpi, vetovoimaisempi ja edistää maankäyttöstrategiassa 
asetettuja tavoitteita. 

 
Ruukin ja Revonlahden välinen jokiranta muodostuu myös tärkeäksi 
asumisen ja virkistyksen vetovoima-alueeksi keskuskylien palvelujen ja 
työpaikkojen kautta.  
Väestömäärää kasvatetaan nykyisen väestöpohjan säilyttämisellä sekä 
houkuttelemalla kuntaan erityisesti pendelöijiä ja maaseudun rauhaa 
kaipaavia lapsiperheitä. Viihtyisä asuinympäristö houkuttelee väestöä. 

 
Kunnan ylläpitämät lähi- ja joen virkistysmahdollisuudet tuovat viihtyisyyttä 
asukkaille ja luovat edellytyksiä myös matkailutoiminnalle. 

 
Maankäyttöstrategiassa on asetettu tavoitteita virkistykselle ja 
hyvinvoinnille. Maankäytön suunnittelussa tulee huomioida 
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luonnonympäristöjen läheisyys, luontoon- ja rantaanpääsymahdollisuus 
asumisen alueella. 

 
2.2.1 Toimenpiteitä maankäyttöstrategian tavoitteiden 
saavuttamiseksi. 
Tavoitteiden saavuttamiseksi Koskitien ja joen väliin asemakaavoitetut 
venevalkama (LV) ja uimaranta (VV) raivataan ulkoilumetsäksi ja sinne 
sijoitettaisiin esim. laavu ja nuotiopaikka. Joen voimakkaan virtauksen 
vuoksi alue ei sovellu uimarannaksi. 

 
Rantatien pohjoispäässä sijaitseva Rantapuistoon yhdistyvän suorakaiteen 
muotoinen puistoalue (P) liitetään Rantapuistoon ja sen läpi raivataan 
rantaanpääsyn mahdollistava polku. 

 
Keskuskadun päästä Siikajoen rantaan kääntyvä, Leivinkosken kohdalle 
päättyvä vanha meijeritie raivataan niin, että syntyvää polkua pitkin pääsee 
joen rantaan. Rantaan rakennetaan onki– ja virkistyspaikka. 

 
Rantapuisto (VL) Revontien kohdalta raivataan ja kunnostetaan B3 
maisemaniitty hoitoluokituksen mukaisesti.   Alueelle niitetään niittypolkuja 
kevyen liikenteen väylältä, Revontieltä ja rivitaloilta joenrantaan ja ne 
yhdistävä joenmyötäinen polku. 
Rantaan raivataan onkimis- ja virkistyspaikkoja. 

 
Kirkkokosken alapuolella Siikajoentien varrella olevaa yhteisalueen (VL) 
sopivuutta uimarannaksi ja venevalkamaksi tai onkimis- ja virkistyspaikaksi 
tulee tutkia.    

 
Tehdyt toimenpiteet: 

 
Kirkkokosken alapuolella oleva yhteisalue (VL) lunastettiin 
kokonaisuudessaan kunnalle vuonna 2020. Virkistävä Siikajoki hankkeen 
yhteydessä alue rakennettiin puistomaiseksi lähivirkistysalueeksi: Rumpari. 

 
Vanha Meijeritie ja jokirantaa on raivattu vuosina 2021-22. 

 
Rantapuiston jokirantaa on raivattu Revontien kohdalta vuosina 2021-22. 

 
Maankäyttöstrategian tavoitteiden saavuttamiseksi Virkistävä Siikajoki -
hankkeen yhteydessä suunniteltiin Koskitien ja joen väliin 
asemakaavoitettujen venevalkaman (LV), uimarannan (VV) toteuttamista, 
alueen raivaamista lähivirkistysalueeksi. Suunnitelma ei kuitenkaan 
toteutunut paikallisen kiinnostuksen puutteen ja lähiasukkaiden 
vastustuksen vuoksi.  

 
Alueita ylläpidetään ja kehitetään talousarvion puitteissa. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee aloitteen johdosta tehdyt selvitykset ja 

aloitteen vastauksen tiedoksi ja esittää Siikajoen kunnanhallitukselle ja 
valtuustolle aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Päätös esityksen mukaan. 
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Jakelu 
 Kunnanhallitus 
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Siikajoki-Raahe yhteistyösopimus, rakennusvalvonta 
  
TEKN 24.09.2024 § 87    
341/00.01.01.03/2023    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Nykyinen yhteistyösopimus (31.10.2017) rakennus- ja ympäristövalvonnan 
palveluiden myymisestä Siikajoen kunnalle on Raahen 
kaupunginvaltuuston päätöksellä 29.4.2024 § 29 irtisanottu päättymään 6 
kk irtisanomisajan jälkeen 29.10.2024.  
  
Raahen kaupunki ja Siikajoen kunta ovat käynnistäneet neuvottelut  
yhteistoiminnan jatkamiseksi rakennusvalvonnan osalta.   
 
Tarjottava yhteistoimintamalli käsittää rakennusvalvonnan palvelut, joita 
hoitavat Raahen rakennusvalvonnan henkilöstö, kolme 
rakennustarkastajaa ja lupasihteeri. Palvelu kattaa mm. lupien käsittelyn,   
lupapäätökset, asiakkaiden neuvonnan, katselmukset, poikkeuslupa-
asioiden valmistelun, sekä valmistelun ajantasaisen rakennusjärjestyksen 
ja taksan päivittämiseksi.   
Sopimukseen eivät kuulu kuntien omat sähköisen asioinnin ohjelmistot ja 
niiden kulut. Toimenpidemaksujen laskutuksen kukin sopimuskunta hoitaa 
itsenäisesti ja oman taksansa mukaisesti. Toimenpidemaksut tuloutuvat 
kokonaisuudessaan sopimuskuntiin. 
 
Toimistotehtävät ja asiakirjojen arkistointi sekä arkiston hoito hoidetaan 
pääsääntöisesti Raahesta. Poikkeuksena Siikajoen ilmoitustaulun hoito, 
joka hoidetaan Siikajoelta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisena toimii Raahessa rakennetun ympäristön 
lautakunta ja Siikajoella tekninen lautakunta. Lautakunnat delegoivat 
toimivaltaa rakennusvalvonnan viranhaltijoille. 
 
Palvelusta veloitetaan tehtyjen täysien työtuntien mukaan seuraavasti; 
Rakennustarkastajan työ: 80 € / tunti 
Lupasihteerin työ: 60 € / tunti 
 
Työntekijät pitävät tuntikirjanpitoa Siikajoen rakennusvalvontaa koskevasta 
tehdystä työstä. Tuntikirjanpito esitetään laskun liitteenä.  
 
Erikseen ja kiinteästi veloitetaan Siikajoen rakennusvalvonnan arkiston 
hoitamisesta 5 680,92 € / vuosi, sekä toimielinten kokouksiin 
osallistumisesta 90 € / kokous + kilometrikorvaus.   
Tuntihinnat ja maksu arkiston hoitamisesta tulee sitoa indeksiin.   

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää tehdä tarjouksen mukaisen 

yhteistyösopimuksen Raahen kaupungin kanssa koskien 
rakennusvalvontaviranomaisen tehtäviä. Tekninen lautakunta valtuuttaa 
teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
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Päätös Markus Kuotesaho esitti ja Henna Niemelä kannatti, että asia palautetaan 
valmisteluun. Asiasta käytiin keskustelua. Lautakunta päätti yksimielisesti 
palauttaa asian valmisteluun. 

 
Liitteet 

1 Luonnos yhteistyösopimus rakennusvalvonta 
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Siikajoki-Raahe yhteistyösopimus, maankäyttö ja mittaus 
  
TEKN 24.09.2024 § 88    
341/00.01.01.03/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio  
 
 Siikajoen kunnan ja Raahen kaupungin välinen maankäytön ja mittauksen 

palveluita koskenut sopimus päättyy lokakuun lopussa 2024. Keskusteluja 
yhteistyön jatkamisesta teknisellä sektorilla on käyty osapuolten välillä 
vuoden 2024 aikana eri tapaamisissa. Uudella sopimuksella korvataan 
kaikki aikaisemmat Raahen kaupungin maankäytön ja mittauksen 
palvelusopimukset Siikajoelle, jatketaan yhteistyötä ja tavoitellaan 
sopijapuolten molemminpuolisia hyötyjä.  

 
 Sopimuksen sisältö ja tarkoitus 
 Sopimuksen tavoitteena on mittaus- ja paikkatietopalvelujen järjestäminen 

Siikajoen kunnan alueella Raahen kaupungin Teknisen keskuksen 
Maankäyttö ja mittaus tulosalueelta ostettavina suoritteina ja tuotteina. 
Sopimuksen yksityiskohtainen sisältö ilmenee sopijapuolten edustajien 
yhteisymmärryksessä valmistelusta, liitteenä olevasta 
sopimusluonnoksesta. 

  
 Sopimus kattaa Raahen kaupungin Teknisen keskuksen Maankäyttö ja 

mittaus-tulosalueen toimesta annettavat mittaus- ja paikkatietopalvelut. 
Mittauspalvelut käsittävät pääpiirteissään rakennuslupien edellyttämät 
mittaukset ja muita tilauksesta suoritettavia mittauksia sekä tietojen 
tallentamisen yhteiskäytössä olevaan tietojärjestelmään ja tarpeelliset 
dokumentit.  

  
 Paikkatietopalveluihin kuuluvat otsikkotasolla Maanmittauslaitoksen 

ylläpitämän kiinteistötietojärjestelmän (KTJ) tietojen päivittäminen Facta-
kuntarekisteriin, Siikajoen käyttämän paikkatietojärjestelmän edellyttämät 
tietokantapäivitykset viikoittain, edellä mainituista järjestelmistä tuotettavien 
otteiden ja karttojen toimittaminen eri tilauksesta sekä muut tilauksesta 
suoritettavat paikkatietopalvelut. Tehtävien kuvaus jakautuu tarkempaan 
sisältöön sopimusluonnoksen mukaisesti. Siikajoen kunnalla on laajat 
käyttöoikeudet edellä mainittuihin paikkatietoihin sopimuksen nojalla. 

 
 Palveluiden hinta 
 Siikajoen kuntaa laskutetaan palveluhinnaston mukaisesti töistä, jotka on 

yksilöity Rakennetun ympäristön lautakunnan vahvistamaan 
vuosihinnastoon. Matkakulut velotaan matkustussäännön mukaan. Muista 
mittaustoimen ja paikkatiedon palveluista laskutetaan Siikajoen kuntaa ja 
tilaajaa palveluhinnaston mukaisesti käytetyn työajan yksikköhintojen 
perusteella pois lukien tuotetun rakennusaineiston irrotus tietokannasta ja 
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aineiston toimitus Siikajoen kunnalle ja Maanmittauslaitokselle, mistä 
laskutetaan 500 €/vuosi ja KTJ-paluusanomien päivittämisestä 200 
€/kuukaudessa. Siikajoen kunta luovuttaa tehtävien suorittamiseksi 
tarpeelisen aineiston Raahen kaupungille korvauksetta. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää tehdä esitetyn mukaisen sopimuksen 
Siikajoen kunnan ja Raahen kaupungin välillä koskien mittaus- ja paikka-
tietopalvelujen järjestämistä ja valtuuttaa teknisen johtajan tekemään 
teknisiä tarkistuksia sopimusluonnokseen sekä allekirjoittamaan 
sopimuksen Siikajoen kunnan puolesta. 
 

Päätös Päätös esityksen mukaan.   
 
Liitteet 

2 Luonnos yhteistyösopimus mittaus- ja paikkatietopalvelujen 
järjestämisestä 

3 Ote Palveluhinnasto 2024 
 
Jakelu 
 Raahen kaupunki, tekninen keskus 
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Siikajoen kunnassa olevan Valkeisjärven uimarannan ylläpidon lakkauttaminen Siikajoen 
kunnan toimesta 
  
TEKN 24.09.2024 § 89    
175/10.03.01.06/2024    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Siikajoen kunta ylläpitää viittä uimarantaa kunnan alueella. Uimarannat 
ovat jaettu EU-uimarantoihin, joilla uimakauden aikana käy huomattava 
määrä uimareita päivässä ja pieniin yleisiin uimarantoihin, joilla kunnan 
terveydensuojeluviranomaisen määrittelyn mukaan ei odoteta käyvän 
huomattavaa määrää uimareita päivässä. Uimarantoihin kohdistetaan 
uimaveden laadun tutkimuksia, joilla varmistetaan uimaveden riittävä 
puhtaus. 
 
Siikajoen EU-uimarannat ovat Hietamaa ja Tauvo, Siikajoen pienet yleiset 
uimarannat ovat Valkeisjärven uimaranta, Luohuan uimaranta ja 
Varessäikän uimaranta.  
 
Siikajoen kunnan tekninen toimi yhdessä sivistystoimen kanssa on käynyt 
läpi kunnan vapaa-ajan palveluita. Läpikäynnin tarkoituksena on ollut 
tarkistaa kunnan vapaa-ajan- ja virkistyspalvelujen verkkoa ja etsiä 
säästöjä.  
 
Valkeisjärven uimaranta sijaitsee valtion maa-alueella yksityistien päässä. 
Siikajoen kunta on rakentanut Valkeisjärven uimarannalle kuivakäymälän, 
nuotiopaikan ja puolikodan. Lisäksi turvavarusteeksi on asennettu 
pelastusrengas. Jäteastia, polttopuille pieni suoja ovat kunnan toimesta 
asennettu ja ylläpidetty Valkeisjärvellä. Pukukopin valkeisjärvelle on 
rakentanut kyläyhdistys tai muu vastaava toimija. 
 
Valkeisjärven uimarannan ylläpidosta aiheutuu kustannuksia yksityistien 
ylläpitoon liittyvistä murskekuormalaskuista, polttopuuhuollosta, käymälän 
yllpidosta, jätehuollosta sekä muusta ylläpitävästä huollosta Siikajoen 
kunnan työntekijöiden toimesta. Siikajoen kunta toimittaa mursketta 
Valkeisjärven yksityistielle vastineeksi uimarannalle kohdistuvan liikenteen 
aiheuttamasta tien kulumisesta. Vuonna 2024 mursketta on toimitettu noin 
300 euron,  sis. alv. 24 % arvosta. Polttopuita Valkeisjärvelle toimitetaan 
vuosittain 1-2 heittokuutiota.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Siikajoen kunnan tekninen lautakunta päättää, että Valkeisjärven 
uimarannan ylläpito lopetetaan Siikajoen kunnan toimesta. Uimarannalta 
poistetaan käymälä, jäteastia sekä polttopuuhuolto lopetetaan. 
Uimarannalla ja Siikajoen kunnan tiedotuskanavissa tiedotetaan 
muutoksista. 
 

Päätös Päätös esityksen mukaan. 
 
Jakelu 
 Tekninen toimi 
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Talouden tilanne 1.1.2024-31.7.2024 
  
TEKN 24.09.2024 § 90    
55/02.02.02/2024    
 
 
Valmistelija Tekninenn johtaja Satu Kaipio 

 
Teknisen toimen käyttötalouden toteuman tilanne heinäkuun lopulla 2024 
on tulojen osalta 58 %/58,33 % (arvio) ja menojen osalta 55 %/58,33 % 
(arvio). Käyttötalouden toteuma noudattaa suunnitelmaa. 
Investointien osalta kuluja ei ole juurikaan vielä muodostunut muutoin kuin 
osassa investointiohjelmaa. Investointien kulut kirjautuvat suurimmalta osin 
syyskaudelle. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee talouden toteuman 1.1.-31.7.2024 tiedoksi. 
 

Päätös  Tekninen lautakunta merkitsi talouden toteuman 1.1.-31.7.2024 tiedoksi.   
 
Liitteet 

4 Tuloslaskelma - Lyhyt kk 
5 Investoinnit heinäkuu 2024 
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Viranhaltijapäätökset 
 
TEKN 24.09.2024 § 91    
      

Teknisen lautakunnan alaiset viranhaltijat ovat tehneet Siikajoen kunnan 
hallintosäännössä annetulla ratkaisuvallalla viranhaltijapäätöksiä.  
 
Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnot, päätökset, luvat ja muut 
tiedoksi annettavat asiat 13.8.-16.9.2024: 
 
Lausunnot 
Rakennushankkeet 1 kpl 
 
Päätökset 
4.9.2024 § 6 Eläinsuojailmoitus 
 
Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset: 
 
ei päätöksiä kokousvälillä 
 
Rakennustarkastajan päätökset ajalta 26.8.-18.9.2024 

  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi eikä käytä Kuntalain 92 

§:n ja Hallintosäännön 29 §:n mukaista otto-oikeutta.  
 
Päätös Tekninen lautakunta merkitsi päätökset tiedoksi eikä käytä Kuntalain 92 

§:n ja Hallintosäännön 29 §:n mukaista otto-oikeutta. 
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Tekninen lautakunta § 92 24.09.2024 
 

 

 
Tiedotusasiat 
 
TEKN 24.09.2024 § 92    
      
 

Toimielimelle annetaan tiedoksi seuraavat asiat: 
 
Pohjois-Pohjanmaa ELY-keskus 
- Selvityspyyntö 

 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi    
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Tekninen lautakunta § 93 24.09.2024 
 

 

 
Muut asiat 
 
TEKN 24.09.2024 § 93    
      
 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin muut asiat tiedoksi. Keskusteltiin ajankohtaisista teknisen toimen 

asioista. Keskusteltiin lokakuun kokouksen ajankohdasta ja tulevista 
päätettävistä asioista. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 83, § 84, § 85, § 86, § 87, § 90, § 91, § 92, § 93 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 88, § 89 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Siikajoen kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on tekninen lautakunta 
 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite: 
Siikajoen kunta 
Virastotie 5 A, 92400 Ruukki 
Sähköpostiosoite: kunnanvirasto@siikajoki.fi 
Puhelinnumero: 040 3156 299 (vaihde) 
Fax: 08 270 288  
Aukioloaika: ma-to klo 9.00 – 15.00, pe klo 9.00 – 14.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

mailto:kunnanvirasto@siikajoki.fi
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Siikajoen kunnanvirastosta.  
 

Siikajoen kunta 
Virastotie 5 A, 92400 Ruukki 
Sähköpostiosoite: kunnanvirasto@siikajoki.fi 
Puhelinnumero: 040 3156 299 (vaihde) 
Fax: 08 270 288  
Aukioloaika: ma-to klo 9.00 – 15.00, pe klo 9.00 – 14.00 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

mailto:kunnanvirasto@siikajoki.fi

